tari, ut die dedicationisvel naialitiis sanclorum mar-

EriST. LXXVI [Al. 71] — a Titulus hic apud Be-
tlnm, lib. i Ecclfs. Histor., cap. 50, ita legilur :
DHectissimofilio Mellito abbati Gregorius servus ser-
vorum Dei. GCSSANV.

>'Eadem fuit sancti Aitgtisiini mens, epist. 47,
ad Ptiblicolam: Cum tempia, idola , luci in
honoremveriDei convertuntur,hocde UIUfit quod de
hominibus,citmex sacrilegiset impiis in veramreligio-
nem mutantur. Thendoretus, de curandis Crsecorum
Affeciibus, serm. 8, de Martyribus, destructa qui-(
dem esse deorum lempla et aras prontintiai, eorum
vero materiam omnem martyrum fanis dedicatam
essc Paulo aliler couc Epaonense anno 517, ran.
33 : Basilicas hwreticorum, quas tanla exsecralione
habemus exosas, u! pollulioitem earum purgabilem
non putemus, sanctis usibus applicare despicimus.
Anglis ad lidem conversis, censuerat Gregoritis fana
idolorum deslruenda, qua de re Edilbertho regi
scrip^erat hac ipsa indictione epist. 66 ; sed mulaia
senientia convenieniius judicavit ut expiarentur, et
a cullu doemonumin obsequium veri Dei coinmuta-
reniur.

c Ab ipsis religionis Christianae primordiis cele-
brata fuisse religiosa convivia niilliis ignorat. Hinc
post Cnenamdorainicam convivia illa uyuitui dicta ,
quod Christianaecbariiatis essent symbola. Frequeri-
lata fuerimt postea eju-miodiconvivia in festo Dedi-
catiouis ecclesiae. Sidonius Appollinaris, episiola
15 lib. iv : Epulum mulliptexet capacissimalectister-
nia para, plurimis viis, plttribusttirbis. lla bonorum
conlube.rniosedit. Ad te eeniturquippe, poslquamom-
nibus tempusfuturw dedicationUinclaruil. Sed et in
nataliliis rnartyrum, et festis aliis idem lactitatum ,
testes sunt plurinii scriptores sacri : Gregorius Na-
zianzenus, carmine 2 de Vita sua ; Nyssenus, in
Vita Gregorii Tlianmat.; llieronymus, episl. 19, ad
Eustochium ; Theodoretns, llislor. Eccles. \>b. u,
cap. 12, et lib. III, cap. 27 ; Gregorius Turonensis,
lib. i de Viia sancti Mariini, cap. 6, et lib. u de
Miraculis, cap. 16; Frodoardus, lib. i Historiae
Rhemensis baecverba ex testamenlo sancti Remigii
laudat : Vineamtibi (Agricolanepos)eatenusderelin-
quo, ut diebusfeslisel omnibusDominicis, sacris al-
taribus mea inde offeraluroblalio, alque annua convi-
via Rhemensibus.presbyteriset diaconibusprmbeaniur.

\ tyrum, quorum illic reliquiaeponuntur, labernacula
sibi circa easdem ecclesiasquaeex fanis commutaiae

sunt, de ramis arborum faciant, et c religiosiscon-
viviis solemnilalem celebrent. Nec diaboto jam ani-
malia immolent, sed ad laudem Dei in esum suum